安徽财经大学2018年上半年全国大学英语四、六级考试报名通知

各学院：
根据教育部考试中心《关于2018年上半年全国大学英语四、六级考试报名工作有关事宜的通知》（教试中心函〔2018〕14号）安排和安徽省教育招生考试院《关于做好2018年上半年大学英语四、六级考试报名工作的通知》等相关文件规定，2018年上半年全国大学英语四、六级考试口试（以下简称CET-SET）和笔试（以下简称CET）将于5月19至20日和6月16日举行，现就报名有关事项通知如下：
一、报名时间与方式
CET考试采用网上报名的形式，为保证口语考试机位的有效利用，报名工作分两批开始，时间安排如下：
1. 第一批为同时开考笔试和口语考试的考点，报名时间为3月22日9:00至4月10日17:00。考点名单如下：中国科学技术大学、安徽师范大学、安徽农业大学、安徽工业大学、安徽理工大学、安徽中医药大学、蚌埠医学院、阜阳师范学院。口语报名须向全省所有考生开放。
2. 第二批为只开考笔试的考点，报名时间为3月25日9:00至4月10日17:00。
报名网址：http://cet.etest.edu.cn/。考生可按上述时间进行上网报名和缴费。
二、报名资格
1. CET笔试报考资格为全日制普通高等院校本科、专科在校生，全日制成人高等院校本科、专科在校生，在籍研究生。英语四级成绩达到425分的学生可报考英语六级。
2. CET-SET口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET -SET6口试。
三、考生报名流程（建议使用火狐等高版本浏览器）
1. 考生登录报名网站，按照以下程序完成报名：
进入报名——注册ETEST通行证账号（已有通行证帐号的直接登录）——考生登录——查询报名资格——勾选接受报名协议——资格信息确认——报考相应科目并缴费——完成。
2. 报考顺序为先报考笔试科目再报考口试科目。考生报名时要认真核对自己的报名信息，确保信息准确无误，逾期不可修改。
3. 网上支付时，必须先支付笔试科目才能支付口试科目。支付成功后才算报名完成，系统会给考生发送邮件通知。报名后24小时内未支付的科目，系统会自动删除。请考生退出后再次登录报名网站，确认是否报名成功。
4. 为方便考生报名，报名期间如遇问题，可拨打教务处考务科电话（0552-3171003）或加入安财四六级考试报名群（QQ群号：568655710），管理员将在工作时间内予以解决。以下情况请联系教务处考务科处理：
（1）考生符合报考条件，但未查询到报考资格；
（2）考生学校、院系及照片信息有误。
四、准考证打印
考生自行登录报名系统打印自己的准考证。5月14日开始打印口试准考证；6月1日开始打印笔试准考证。
[bookmark: _GoBack]五、温馨提示
1. 请同学们务必在规定时间内完成报名工作，逾期不再补报。
2. 本次考试成绩具体发布的时间和方式以全国大学英语四、六级考试网站(www.cet.edu.cn) 发布的公告为准。
3. CET成绩报告单遗失或损毁后不予补发，考生可登录教育部考试中心综合查询网(chaxun.neea.edu.cn)自行办理成绩证明。成绩证明与CET成绩报告单有同等效力。
4. 由于东西校区容量有限，本次考试将对参加六级考试的考生进行分流，优先六级520分以下考生报考，随后根据实时情况做出调整。六级已经达到520分以上考生将于4月5日视我校整体报名情况开放报名。根据学校培养方案要求，鼓励六级520分以上学生参加更高一级别的英语考试。
5. 从本次考试开始，如无故旷考，将直接取消下次考试的报名资格。请各位考生珍惜考试机会，认真备考。

教务处
3月21日